DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PINDARÉ-MIRIM - MA

tI1i iI.IPODER EX 4Ij  lk'L'

CONTRATO NR. 001/2018 PREGÃO PRESENCIAL SRP 007/2018

7892/13 e alterações posteriores, VALOR GLOBAL:R$ 9.617,00 (nove mil
seiscentos e dezessete reais). Vigência: 31/12/2018; RECURSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

ORÇAMENTÁRIOS: 02 PODER EXECUTIVO O5SECRETARIA DE FINANÇAS -
SEFIN 	04.123.0046.2270.0000 	3.3.90.30.00 	MATERIAL 	DE

CONTRATO NR. 001/2018 Pregão Presencial SRP 007/2018, - PARTES:

CONSUMOSIGNATÁRIOS:SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, neste ato
Município de Pindaré-Mirim (MA) Através da Secretaria Municipal de Saúde e

	representada pelo Sr. Jabson Gomes Bringel, CPF na 859.522.653-91, pelo
a empresa: COMERCIAL RIO ANIL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o ri 2

CONTRATANTE;e a empresa COMERCIAL RIO ANIL EIRELI, inscrita no CNPJ sob

12.298.140/0001-77; ESPÉCIE: Fornecimento, OBJETO: Contratação de
	o n2 12.298.140/0001-77; representada pelo Sr. Jocelino Feltosa Lima, RG:

empresa para fornecimento de Água Mineral.— BASE LEGAL: Lei n2

0161789820019, CPF riQ 026.923.933-25, pela CONTRATADA. Plndaré-Mirim
10.52012002, e, subsidiariamente, pela Lei ,Q  8.666/93 e Decreto Federal n 2

(MA), 05 de setembro de 2018.

7892/13 e alterações posteriores. VALOR GLOBAL:R$ 6.009,30 (seis mil, nove
reais e trinta centavos). Vigência: 31/12/2018; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
02,10 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10.301.0119.2033.0000 MANUTENÇÃO
DO FUNDO ÚNICO DA SAÚDE 361.021000.3.3.90.30.00 MATERIAL DE

)NSUMO02.10 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10.122.0119.2033.0000
.IANUTENÇÂO DO FUNDO ÚNICO DA SAÚDE 347.021000. 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMOSIGNATÁRIOS:SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
neste ato representada pela Sra. Maria de Lourdes Barroso Barros, CPF n2
020,307.573-06, pelo CONTRATA NTE;COM E RC IAL RIO ANIL E1RELI, inscrita no
CNPJ sob o n9  12.298.140/0001-77; representada pelo Sr. Jocelino Feitosa
Lima, RG: 0161789820019, CPF n 9  026.923.933-25, pela CONTRATADA.
Pindaré-Mirim (MA), 05 de setembro de 2018.

CONTRATO NR. 002/2018 Pregão Presencial SRP 007/2018. - PARTES:
Município de Pindaré-Mirim (MA) Através da Secretaria Municipal de
Assistência Social e a empresa: COMERCIAL RIO ANIL EIRELI, Inscrita no CNPJ
sob o nt 12.298.140/0001-77; ESPÉCIE: Fornecimento. OBJETO: Contratação
de empresa para fornecimento de Água Mineral. - BASE LEGAL: Lei ri2
10.520/2002, e, subsidiariamente, pela Lei n. 2  8.666/93 e Decreto Federai n 5
7892/13 e alterações posteriores. VALOR GLOBAL:R$ 1.386,80 (hum mil,
trezentos e oitenta e seis o oitenta centavos), Vigência: 31/12/2018;
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 02PODER EXECUTIVO 02.13 FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08.243.03142332.0000 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMOSIGN ATAR IOS:SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, neste ato representada pela Sra. Rosanira Nunes
Lopes, CPF n2  197.490.583-72, pelo CONTRATANTE; COMERCIAL RIO ANIL
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n2 12.298.140/0001-77; representada peio Sr.
Jocelino Feitosa Lima, RO: 0161789820019, CPF riQ 026.923.933-25, pela
'ONTRATADA. Pindaré-Mirim (MA), 05 de setembro de 2018.

CONTRATO NR. 003/2018 Pregão Presencial SRP 007/2018. - PARTES:
Município de Pindaré-Mirim (MA) Através da Secretaria Municipal de Finanças
e a empresa: COMERCIAL RIO ANIL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o na
12.298.140/0001-77; ESPÉCIE: Fornecimento. OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de Água Mineral. - BASE LEGAL: Lei n 9
10.520/2002, e, subsidiariamente, pela Lei n. 2  8.666/93 e Decreto Federal n9
7892113 e alterações posteriores. VALOR GLOBAL:R$ 9.617,00 (nove mil
seiscentos e dezessete reais). Vigência: 31/12/2018; RECURSOS

•. ORÇAMENTÁRIOS: 02 PODER EXECUTIVO 07 FUNDEB 12.361.0150.2014.0000
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO SIGNATÁRIOS:SECRETARIA
MUNICIPAL DE FINANÇAS, neste ato representada pelo Sr. Jabson Gomes

Bringel, CPF n 2  859.522.653-91, pelo CONTRATA NTE;SECRETAR1A MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, neste ato representada pela Sra. Maria de Nazaré da Silva
Costa, CPF ri 2  175.439.913-49, pelo ANUENTE;e a empresa COMERCIAL RIO
ANIL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o ri 2  12.298.140/0001-77; representada pelo
Sr. Jocelino Feitosa Lima, RG: 0161789820019, CPF n2 026.923.933-25, pela
CONTRATADA. Pindaré-Mirim (MA), 05 de setembro de 2015.

CONTRATO NR. 004/2018 Pregão Presencial SRP 007/2018. - PARTES:
Município de Pindaré-Mirim (MA) Através da Secretaria Municipal de Finanças
e a empresa: COMERCIAL RIO ANIL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n2
12.298.140/0001-77; ESPÉCIE: Fornecimento. OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de Água Mineral. - BASE LEGAL: Lei na
10.520/2002, e, subsidiariamente, pela Lei n. 2  8.666/93 e Decreto Federal n2